
           

 

 

 

KLIUKIENĖ VITALIJA  

 

           Gimiau ir užaugau Tauragėje. Baigiau matematikos ir prekybos ekonomikos 

mokslus Vilniaus universitete, dalyvavau įvairiuose tarptautiniuose seminaruose ir 

konferencijose. 

Mano kredo – „Ne vien duona žmogus sotus“. Juo gyvenime ir vadovaujuosi. Esu 

LSDP Vilniaus skyriaus pirmininko pavaduotoja, prezidiumo, tarybos narė ir 

Vilniaus skyriaus moterų  klubo pirmininkė. 

         Kodėl nusprendžiau kandidatuoti į Vilniaus miesto savivaldybės tarybą?! Tai 

galimybė perteikti aktyvių, pažangių vilniečių idėjas, siekti jų įgyvendinimo.  Esu 

aktyvi ir energinga, todėl man patinka žmonės pilni idėjų, konstruktyvių pasiūlymų.  

Nuolatinis bendravimas su jais leidžia praktiškai įgyvendinti savo sukauptą patirtį 

realiame gyvenime – pažadu tai daryti ir ateityje. 

         Jei būčiau išrinkta į Vilniaus miesto savivaldybės tarybą, skatinčiau 

svarbiausias žmogaus investicijas – investicijas į vilniečių sveikatą, jos išsaugojimą ir 

stiprinimą. 

 

 


